
COMUNE DI PATTADA
PROVINCIA DI SASSARI

Prot. n. 20'79

ORDINANZAN. 03

OGGETTO: Revoca ordinanza n. 712017 di sequestro cautelativo dell'allevamento ovino -
1T055SS244 - collocato in loc. "Pronosu" agro del Comune di Pattada, Az. Agr. Satta Giuseppe,
Satta Marco e Doneddu Antonina, per sospetto focolaio di brucellosi ovina - detentore il Sig. Satta

::::::::....

- Premesso che con ordinanza n. 7 del 27.3.2017 veniva posto sotto sequestro cautelativo
l'allevamento ovino, ubicato in località "Prunosu" del Comune di Pauada - codice aziendale
IT055SS244, di proprietà Az. Agr. Satta Giuseppe, Satta Marco e Doneddu Antonina, per sospetra
brucellosi e della quale è detentore il Sig. Satta Giuseppe

- Visto la comunicazione del Veterinario Ufficiale Dott.ssa Bastiana Mossa dell'Azienda Tutela
Salute (ATS Sardegna) che ha proposto la revoca dell'ordinanza sindacale di che trattasi in seguito a
sospetto non confermato, come da rapporto di prova dell'lstito Zooprofilattico di Sassari (IZS);

- Ritenuto opportuno dover emanare apposita ordinanza di revoca essendo il sospetto focolaio di
malattia infettiva negativo;

- Visto il D.P.R. 8.2.54, n.320 "Regolamento di Polizia Veterinaria" e nella fattispecie gli artt. 16 e
110;

- Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000,n.267:

ORDINA
la revoca dell'ordinarua n. 7 del27 .3 .2017 per i motivi esposti in premessa;

La notifica del presente atto all'interessato ed alle Autorità competenti.

Pattada, lì
1 0 APR 2ti17

SINDACO

Angelo Sini)

C
om

un
e 

di
 P

at
ta

da
 (S

S
) p

ro
t. 

20
90

 d
el

 1
0-

04
-2

01
7 

pa
rte

nz
a 

ca
t. 

1 
cl

. 7


